SEPARATOR OBWODÓW TYP S2-D
•••• Obudowa listwowa o szerokości 12,5mm
•••• Separacja obwodów z translacją
dowolny standard ⇒⇒⇒⇒ dowolny standard
•••• Możliwość współpracy z przetwornikiem
dwuprzewodowym 4...20mA
•••• Pełna separacja galwaniczna wzajemnie wejścia,
wyjścia oraz zasilania

sposób mocowania - na szynę TS35
stopień ochrony - IP40
SPOSÓB ZAMAWIANIA
S2-D-     -
zakres wejścia (1...8)
zakres wyjścia (1...7)
Zakresy wejścia i wyjścia :
1 - 0...5mA
2 - 0...20mA
3 - 4...20mA
4 - 0...5V
5 - 0...10V
6 - 1...5V
7 - inny (nietypowy)
8 - sygnał z przetwornika dwuprzewodowego
Przykład zamówienia:
Separator listwowy,
wejście przetwornik
dwuprzewodowy,
wyjście 0...10V typ S2-D -8-5
Opis zacisków separatora S2-D
Współpraca separatora S2-D      z
 przetwornikiem dwuprzewodowym 4...20mA
Wyjście
Wyjście
24V
24V
+
+
-
-
3
3
4
4
1
1
2
2
+
+24V
5
5
+
+
-
-
-
-
6
6
Wejście
Wejście
Zasilanie
Zasilanie
U,I
U,I
+3 -4
24V
+5 -6
Wyjście
+1 -2
Wejście
S2-D